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地方交付税

市税

市債

国庫支出金

県支出金

繰越金

諸収入

繰入金

その他

予算額

収入済額

86億 8,522 万 5千円86億 8,522 万 5千円86億 8,522 万 5千円

93億 5,341 万 6千円93億 5,341 万 6千円93億 5,341 万 6千円
42億 7,341 万 6千円

19億 5,381 万円

31億 3,117 万 2千円
31億 2,876 万 3千円

24億 5,076 万 6千円
19億 2,945 万 7千円

19億 8,399 万 1千円
17億 8,430 万 6千円

18億 5,899 万 8千円
18億 5,876 万 1千円

15億 4,411 万 2千円
9億 6,894 万 7千円

13億 4,767 万 1千円
10億 2,898 万 1千円

20億 1,974 万 6千円
16億 6,573 万円

45億 8,957 万 6千円45億 8,957 万 6千円45億 8,957 万 6千円
46億 6,900 万円46億 6,900 万円46億 6,900 万円

43億 6,048 万 8千円43億 6,048 万 8千円43億 6,048 万 8千円
12億 2,928 万 8千円12億 2,928 万 8千円12億 2,928 万 8千円

23億 8,607 万 9千円23億 8,607 万 9千円23億 8,607 万 9千円
17億 5,512 万 6千円17億 5,512 万 6千円17億 5,512 万 6千円

13億 2,899 万 3千円13億 2,899 万 3千円13億 2,899 万 3千円
4億 9,009 万 5千円4億 9,009 万 5千円4億 9,009 万 5千円

10億 5,855 万 6千円10億 5,855 万 6千円10億 5,855 万 6千円
10億 5,855 万 6千円10億 5,855 万 6千円10億 5,855 万 6千円

5億 577 万円5億 577 万円5億 577 万円
5億 220 万 3千円5億 220 万 3千円5億 220 万 3千円

4億 6,591 万 8千円4億 6,591 万 8千円4億 6,591 万 8千円
1億 6,274 万 5千円1億 6,274 万 5千円1億 6,274 万 5千円

14億 2,101 万 6千円14億 2,101 万 6千円14億 2,101 万 6千円
14億 4,736 万 7千円14億 4,736 万 7千円14億 4,736 万 7千円

61億 9,174 万 9千円
58億 4,039 万 6千円
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予算額

支出済額

 民生費

教育費

公債費

総務費

衛生費

諸支出金

土木費

農林水
産業費

その他

86億 8,522 万 5千円

93億 5,341 万 6千円
42億 7,341 万 6千円42億 7,341 万 6千円42億 7,341 万 6千円

19億 5,381 万円19億 5,381 万円19億 5,381 万円

31億 3,117 万 2千円31億 3,117 万 2千円31億 3,117 万 2千円
31億 2,876 万 3千円31億 2,876 万 3千円31億 2,876 万 3千円

24億 5,076 万 6千円24億 5,076 万 6千円24億 5,076 万 6千円
19億 2,945 万 7千円19億 2,945 万 7千円19億 2,945 万 7千円

19億 8,399 万 1千円19億 8,399 万 1千円19億 8,399 万 1千円
17億 8,430 万 6千円17億 8,430 万 6千円17億 8,430 万 6千円

18億 5,899 万 8千円18億 5,899 万 8千円18億 5,899 万 8千円
18億 5,876 万 1千円18億 5,876 万 1千円18億 5,876 万 1千円

15億 4,411 万 2千円15億 4,411 万 2千円15億 4,411 万 2千円
9億 6,894 万 7千円9億 6,894 万 7千円9億 6,894 万 7千円

13億 4,767 万 1千円13億 4,767 万 1千円13億 4,767 万 1千円
10億 2,898 万 1千円10億 2,898 万 1千円10億 2,898 万 1千円

20億 1,974 万 6千円20億 1,974 万 6千円20億 1,974 万 6千円
16億 6,573 万円16億 6,573 万円16億 6,573 万円

45億 8,957 万 6千円
46億 6,900 万円

43億 6,048 万 8千円
12億 2,928 万 8千円

23億 8,607 万 9千円
17億 5,512 万 6千円

13億 2,899 万 3千円
4億 9,009 万 5千円

10億 5,855 万 6千円
10億 5,855 万 6千円

5億 577 万円
5億 220 万 3千円

4億 6,591 万 8千円
1億 6,274 万 5千円

14億 2,101 万 6千円
14億 4,736 万 7千円

61億 9,174 万 9千円61億 9,174 万 9千円61億 9,174 万 9千円
58億 4,039 万 6千円58億 4,039 万 6千円58億 4,039 万 6千円

主な財産の現在高

公共施設敷地
4,890,324.63 ㎡

宅地
5,675.06 ㎡

山林、原野等
6,367,051.44 ㎡

建物
278,664.55 ㎡

基金及び出資金
114億 718 万 2千円

車
226 台
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民生費
137,692 円

教育費
95,032 円

公債費
69,631 円

総務費
54,500 円

衛生費
44,120 円

諸支出金
41,340 円

土木費
34,338 円

農林水産業費
29,970 円

その他
44,916 円

○一般会計予算における
　一人当たりの額　　　　551,539円

○市税総額における
　一人当たりの額　　　　102,063円
＊上記の金額は、平成 26年 3月 31日現在の住民基本台
帳人口 44,968 人で算出しています。

�����������������������������������	�
��

�������	
��	����������	����

�������	
��������	
����������������� !

�������

���������	

���������������


